PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

             GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 –

Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

             PORTARIA Nº1289 DE 08 DE AGOSTO DE 2014.

DESIGNA SERVIDOR EFETIVO PARA

SER FISCAL DO CONTRATO Nº

029/2014, PREGÃO PRESENCIAL Nº

106/2013.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita

através  do Mem. Nº 0120/2014/SEFI/PNV, protocolizado sob o nº

433280, datado de 05 de agosto de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designado o servidor efetivo SIVANILDO

MESSIAS NASCIMENTO DOS SANTOS, matrícula Nº061893, portador do

CPF Nº 019.975.877-85, localizado na Secretaria Municipal de

Finanças para ser FISCAL DO CONTRATO Nº 029/2014, Pregão

Presencial nº 106/2013, Registro de Preços – Adesão –

Prefeitura de Castelo, da Empresa TECSYSTEM – TECNOLOGIA EM

SOFTWARE LTDA, tendo como objeto fornecimento de 02 (duas)

licenças de uso e manutenção mensal de sistema de gerenciamento

da produção agropecuária e dos atendimentos realizados aos

produtores do município de Nova Venécia-ES.

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 08

dias do mês de agosto de 2014.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito